
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 червня 2024 року         № 124 
 

Про взяття на квартирний облік та включення до списку осіб,  
які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень, 
громадянина  Войта Ігоря Анатолійовича 
 

Розглянувши заяву та подані документи громадянина Войта Ігоря 
Анатолійовича, який зареєстрований за адресою:   АР Крим смт. Лівадія, вулиця 
Виноградна, к. вч. 2161, 10А, є внутрішньо переміщеною особою та проживає у 
селі Гора вул. Бориспільська-7, 3, кв. 33, протокол № 5 засідання житлової комісії 
від 13.06.2024, відповідно до абзацу 4 пункту 8, підпункту 8 пункту 13 та 
підпункту 4 пункту 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 
відповідною постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 № 
470, Житлового кодексу України, підпункту 2 пункту а) частини 1 статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Гірської сільської ради  

 ВИРІШИВ: 

1. Зарахувати на квартирний облік та включити до списку осіб, які 
користуються правом першочергового одержання жилих приміщень, 
г
р
о
м
а
д
я
н
и
н
а
 
В
о
й
т
а
 
І
г

2.   Рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 
Андрія ОМЕЛЬЧЕНКА. 

 
 
Сільський голова                                                          Роман ДМИТРІВ  
    
    

 


